
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ LONG XÁ 

Số:103/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Long Xá, ngày 14 tháng 6 năm 2022 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Ban chỉ đạo bầu cử Xóm trưởng Nhiệm kỳ 2022-2025 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ LONG XÁ 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều luật tổ chức Chính phủ, Luật tổ chức Chính quyền địa phương 

năm 2019. 

Căn cứ Pháp lệnh số 34/2007/PL-UBTVQH11 ngày 20/4/2007 của Ủy ban Thường 

vụ Quốc hội khóa XI về thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Chương II Nghị quyết liên tịch số: 09/2008/NQLT-CP-UBMTTQVN ngày 

17/4/2008 của Chính phủ - Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam về việc hướng 

dẫn quy trình bầu trưởng xóm, khối, bản; 

Theo đề nghị của Văn phòng HĐND-UBND xã Long Xá, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo bầu cử  Xóm trưởng  Nhiệm kỳ 2022 – 2025 của xã 

Long Xá gồm các ông bà có tên sau: 

1. Bà Nguyễn Thị Tuyết            - Chủ tịch UBND           Trưởng ban 

2. Ông  Nguyễn Ngọc Nga         - PBT TT Đảng ủy                   Phó ban 

3. Ông Võ Văn Đức                   - Chủ tịch UBMTTQ     Phó ban 

4. Ông Võ Văn Chiến                - PCT UBND xã            Ban viên 

5. Ông Lê Trường Thi               - PCT HĐND xã            Ban viên 

6. Bà Lê Thị Giang                   - Văn phòng - TK                    Thư ký 

7. Ông Võ Đình Hướng             - Kế toán - TC                Ban viên 

8. Ông Nguyễn Văn Đức           - CT Hội Nông dân        Ban viên 

9. Ông Võ Công Khanh            - CT Hội CCB                Ban viên 

10. Bà Nguyễn Thị Hương                 - CT Hội LHPN             Ban viên 

11. Bà Hoàng Thị Lan             - BT Đoàn TN                Ban viên 

12. Ông Lê Văn Ngọc                - CHT Quân sự              Ban viên 

13. Bà Nguyễn Thị Hằng                    - Văn hóa - XH              Ban viên 

14. Ông Hồ Sỹ Quế                             - Trưởng CA                  Ban viên 

15. Bà  Hoàng Thị Thảo           - Tư pháp - HT              Ban viên 

16. Ông Phạm Minh Tùng                  - PCT MTTQ                 Ban viên 

 

 
 



 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo là tổ chức hướng dẫn, chỉ đạo các tổ bầu cử 

thực hiện công tác bầu cử xóm trưởng đúng theo quy trình hướng dẫn của Nghị 

quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 17/4/2008 của Chính 

phủ - ủy ban Trung ương MTTQVN đảm bảo đúng quy định và kế hoạch đã đề ra. 

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND - UBND, Ban chỉ đạo bầu cử, Ban công tác mặt trận, Tổ bầu cử 

các khối, xóm và các ban ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu VP UBND. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
(Đã ký) 

 
 

Nguyễn Thị Tuyết 

 


